
 

   Rosvalla 
Gästabuds Cup 

 
Cupinformation 

 
Ni ska vara varmt välkomna till Nyköping och Rosvalla för hockeyfest. Nedan finner ni lite allmän 
information om cupen/cuperna beroende på om man spela helplan eller halvplan. Det ingår bara 
boende i cuperna från U12 och uppåt, dvs de som genomförs över flera dagar och spelas på helplan. 
 
  
Omklädningsrum: 
Samtliga lag/klubbar förfogar över sitt eget omklädningsrum under hela arrangemanget. Så antingen 
har man omklädningsrum i Lilla eller Stora hallen. Då alla lag spelar matcher i båda hallarna 
behöver spelarna ha skridskoskydd för att kunna ta sig mellan båda hallarna. Alla lag kommer att bli 
tilldelade en kod till sitt eget omklädningsrum. Viktigt att inte sprida den koden till obehöriga då vi 
tidigare år haft en del incidenter med att individer som inte vet skillnad på mitt och ditt. Koden 
gäller bara när arrangemanget pågår. Nattetid så tas koderna bort. Det pågår andra arrangemang på 
Rosvalla så det finns mycket folk i rörelse under helgen.  
 
Måltider: 
Alla måltider äts på anvisad plats och tid i arenan. Viktigt att ni anmäler eventuella allergier eller 
önskan om specialkost i cuponline när ni registrerar era spelare och ledare. Det är svårt och ordna 
i efterhand. Till medföljande släktingar så finns det två stycken restauranger på Rosvalla. Spelare 
och ledare behöver vara registrerade på cuponline 14 dagar innan cupstart. Detta för att vår 
matleverantör behöver få information.  
 
Dispenser:  
Dispenser som man även har i ordinarie seriespel är godkända enligt oss och behöver inget 
ytterligare godkännande av oss. Det är ett ledaransvar att dispenser används på rätt sätt.  
 
Cuponline: 
Lösenord till cuponline skickas ut i samband med att ni får denna information. Spelare och ledare 
ska vara registrerade med eventuella allergier senast 14 dagar innan cupstart. Detta för att vi ska 
kunna hinna beställa all mat. Det ligger även som underlag till slutfakturering.  
 
Domare:  
Matcherna leds av föreningsdomare. Några är mer rutinerade än andra. Alla våra domare är under 
utbildning och får feedback av rutinerade domare. De kommer att göra fel men förhoppningsvis blir 
de bättre domare i framtiden och lär sig av felen. Vi uppmuntrar våra domare att våga ta beslut på 
isen och ibland kommer det att bli fel. Vi uppmanar ledare och föräldrar till att se ungdomen i 
domarkläder som vi gärna vill ha tillbaka på isen.  

 
 



Återbetalning: 
 
Skulle någon spelare bli sjuk/skadad nära inpå cupen är det viktigt att ni anmäler det oavsett hur 
sent egentligen. Vi brukar betala tillbaka full spelaravgift då vi ofta kan styra om boende och mat 
för de personer som tyvärr ibland blir sjuka eller skadade nära inpå en cup. Hinner ni innan cupstart 
tar ni också bort den personen från laguppställningen på cuponline.  
Viktigt, inget betalas tillbaka om ni inte tar kontakt med oss via mail på 
cuper@nykopingssk.se  
Alla återbetalning sker efter genomförd turnering då vi har kunnat sammanställt allt.  
 
Har ni ytterligare frågor så hör gärna av er. Bäst är mail då jag inte kommer att svara på telefon 
under kontorstid.  
 
Till sist vill vi återigen hälsa spelare, ledare och föräldrar varmt välkomna till Nyköping och 
Rosvalla.  
 
 
Kjell-Owe Andersson 
070-4443303 

 
 
 
 
 
 


